РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ ЗАХАРОВО»

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01сентября 2023 г.                                                                                             № 29

О внесении изменений в постановление администрации №18 от 08.04.2022  «Об утверждении Положения об экспертной комиссии при администрации сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Деревня Захарово» (изменением ред. 21.06.2023№19)
    В соответствии    экспертным заключением правового управления администрации Губернатора Калужской области от 16.08.2023 №2408-М-15/2023  на постановление администрации сельского поселения «Деревня Захарово» от 08.04.2022 №18 (изменение в ред. от 21.06.2023№19) руководствуясь  п. 3 ч.1,   ст.43 Федерального закона  №131-ФЗ  от 06.10.2003года  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Деревня Захарово»  администрация сельского поселения «Деревня Захарово»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Внести    в постановление администрации №18 от 08.04.2022г. « Об утверждении Положения об экспертной комиссии при администрации сельского поселения «Деревня Захарово» (изменение ред. 21.06. 2023№19) следующие изменения:
Пункт 3 Положения исключить слова « при Главе, «Главы», «Главой»
Пункт 4  Положения исключить слово «Главы»
      2.Настоящее постановление   вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Захарово».

Глава  администрации
сельского поселения «Деревня Захарово»                                       С.Н. Исаева